АДМИНИСТРАЦИЯЩЕННИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИЛЬИНСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА

ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 мая  2018 года №20
 д.Щенниково

Об утверждении Реестра муниципальных услуг администрации Щенниковского сельского поселения Ильинского

муниципального района Ивановской области

  В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 года № 210-ФЗ «Об организации
предоставления государственных и муниципальных услуг», Уставом Щенниковского сельского поселения Ильинского
муниципального района Ивановской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Реестр муниципальных услуг Щенниковского сельского поселения (приложение №1).
2. Постановление от 20.11.2017 года №59 «Об утверждение Реестр муниципальных услуг администрации

Щенниковского сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области признать утратившим
силу.

2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Уставом Щенниковского сельского поселения Ильинского
муниципального района Ивановской области и разместить на официальном сайте администрации
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Щенниковского
сельского поселения А.П.Поназеева

Приложение 1

постановлению администрации

Щенниковского сельского поселения

Ильинского муниципального района

Ивановской области

от 23.05.2018г. №20

Реестр

муниципальных услуг Щенниковского сельского поселения Ильинского муниципального района Ивановской области

№
п/
п

Ответственный
орган за оказание
муниципальной

услуги

Наименование
муниципальной
услуги

Предмет
(содержание)
муниципальной
услуги

Сведения о
возмездности
(безвозмезд-
ности) услуги

Получатель
муниципальной
услуги

Источник
финан-
сирования

Нормативный
правовой акт, в
соответствии с
которым
предоставляется
услуга на
территории
Щенниковского
сельского
поселения
Ильинского
муниципального
района
Ивановской
области

1 Муниципальное
бюджетное
учреждение МКУ
«СКО
Щенниковского
сельского
поселения
Ильинского
муниципального
района Ивановской
области

Предоставление
культурно -
досуговых и
театрально-
зрелищных услуг

Предоставление
культурно -
досуговых и
театрально-
зрелищных услуг

Возмездно
или
безвозмездно

Все субъекты
гражданско–правовы
х отношений,
независимо от пола,
возраста, националь-
ности, образования,
социального
положения,
политичес-ких
убеждений,
отношения к религии

Местный
бюджет

Постановление
Администрации
Щенниковского
сельского
поселения
Ильинского
муниципального
района
Ивановской
области № 56 от
14.11.2017г

2 Муниципальное
бюджетное
учреждение МКУ
«СКО
Щенниковского
сельского
поселения
Ильинского
муниципального
района Ивановской
области

Организация
библиотечного
обслуживания
населения,
комплектование и
обеспечение
сохранности
библиотечного фонда

Организация
библиотечного
обслуживания
населения,
комплектование и
обеспечение
сохранности
библиотечного фонда

Бесплатно Все субъекты
гражданско–правовы
х отношений,
независимо от пола,
возраста,
национальности,
образования,
социального
положения,
политических
убеждений,
отношения

к религии.

Местный
бюджет

Постановление
Администрации
Щенниковского
сельского
поселения
Ильинского
муниципального
района
Ивановской
области № 56 от
14.11.2017г

Отменен
Постановление от
10.04.2018 г. №11

3 Администрация
Щенниковского
сельского
поселения
Ильинского

Выдача копий
(дубликатов)архивных
документов,
подтверждающих право
на владение землей

Выдача копий
(дубликатов)архивных
документов,
подтверждающих право
на владение землей

Бесплатно Физические лица,
юридические лица,
индивидуальные
предприниматели без
образования

Местный
бюджет

Постановление
Администрации
Щенниковского
сельского
поселения

муниципального
района Ивановской
области

юридического лица,
зарегистрированные в
установленном
законодательством
Российской
Федерации порядке

Ильинского
муниципального
района
Ивановской
области № 55 от
14.11.2017г

4 Администрация
Щенниковского
сельского
поселения
Ильинского
муниципального
района Ивановской
области

Выдача письменных
разъяснений
налогоплательщикам
по вопросам
применения муници-
пальных
нормативных
правовых актов о
местных налогах и
сборах

Выдача письменных
разъяснений
налогоплательщикам
по вопросам
применения муници-
пальных
нормативных
правовых актов о
местных налогах и
сборах

Бесплатно физические и
юридические лица,
признаваемые в
соответствии с
Налоговым кодексом
Российской
Федерации
налогоплательщикам
и

Местный
бюджет

Постановление
Администрации
Щенниковского
сельского
поселения
Ильинского
муниципального
района
Ивановской
области № 54 от
14.11.2017г

5 Администрация
Щенниковского
сельского
поселения
Ильинского
муниципального
района Ивановской
области

Присвоение адресов
объектам адресации
изменение
,аннулирование
адресов

Присвоение адресов
объектам адресации
изменение
,аннулирование
адресов

бесплатно Юридические лица,
индивидуальные
предприниматели и
физические лица

Местный
бюджет

Постановление
Администрации
Щенниковского
сельского
поселения
Ильинского
муниципального
района
Ивановской
области № 18 от
11.05.2018 г.